BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5131/TCHQ-TXNK
V/v xử lý hoàn thuế xe tải tự đổ
	Hà Nội, ngày 25 tháng 09 năm 2012

	Kính gửi:
	Công ty TNHH Hoàng Trà.
(161, Đặng Văn Ngữ, Đống Đa, Hà Nội)

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 206/CV ngày 18.8.2012 của Công ty TNHH Hoàng Trà về việc hoàn thuế xe tải tự đổ có tổng trọng lượng có tải trên 24 tấn đến không quá 45 tấn, nhập khẩu từ năm 2006 đến ngày 21.12.2009 do Văn phòng Chính phủ chuyển theo công văn số 1302/PC-VPCP ngày 6.9.2012. Về vấn đề này, ngày 31.8.2012, Bộ Tài chính đã có công văn số 11748/BTC-TCHQ trả lời Công ty.

Do đó, đề nghị Công ty thực hiện theo hướng dẫn tại công văn số 11748/BTC-TCHQ dẫn trên.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty TNHH Hoàng Trà, Cục Hải quan tỉnh Lạng Sơn biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục HQ tỉnh Lạng Sơn (để th/hiện);
- Lưu: VT, TXNK (3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Hoàng Việt Cường